
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723096

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Děčín, Děčín VII-Chrochvice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1 293 m?, Děčín -
Chrochvice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845907 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Děčín VII-Chrochvice

Prodej pozemku k bydlení, 1 293 m?, Děčín - Chrochvice

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme stavební pozemek o
velikosti 1 293 m?, který se nachází v klidné části Děčína - v
Chrochvicích. Pozemek je rovinatý a z části mírně svažitý. Na
pozemek je přivedena elektřina. Voda a kanalizace na hranici
pozemku. Ideální bydlení v klidné části města s výbornou
dostupností do centra. V Chrochvicích najdete školu, školku i další
občanskou vybavenost. Pro domluvení termínu prohlídky a pro
další informace volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1293

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723096

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Děčín, Děčín VII-Chrochvice

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Němec Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


